KoTtnsapoBa HaTtanba AHaTONbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

010725/01

020725/01

040725/01

060725/01

070725/01

080725/01

090725/01

090725/02

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4o KoTtnsaposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4YMO KoTnsaposa
H.A.

4MNoO KoTnsposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4Yro KoTtnsaposa
H.A.

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

04.07.2025

06.07.2025

07.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

CBepeHun

KoTnsaposa HaTanba AHaTOJIbeBHa

004150

28.03.2008

O6BbEeKT oueHKH

KeapTupa

JXunowm gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

JXunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ABTOMObBUb

Muctonetr

Py>xbe

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLLeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLEeCTBa

OueHka
OBUXMMOI O
MMyLLLecTBa



100725/01

140725/01

210725/01

210725/02

240725/01

010825/01

050825/01

060825/01

110825/01

120825/01

120825/02

150825/01

Yo KoTtnsaposa
H.A.

4Yro KoTtnsaposa
H.A.

YO KoTnsaposa
H.A.

Yo KoTtnsaposa
H.A.

4o KoTtnsaposa
H.A.

4MNoO KoTnsposa
H.A.

4MNoO KoTnsiposa
H.A.

4YMO KoTnsaposa
H.A.

4MNoO KoTnsposa
H.A.

4Yro KoTtnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsaposa
H.A.

4YMO KoTnsaposa
H.A.

10.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

01.08.2025

05.08.2025

06.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

[ona B pasmepe
100% 000

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

ABTOMOOUL

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

2Xnnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

ABTOMOOUL

fopoBas apeHaHas

nJjiaTa 3a
noJsib3oBaHue

H4acCTbiO nomMmeuweHuns

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
6busHeca

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



200825/01

220825/01

220825/02

020925/01

090925/01

090925/02

090925/03

100925/01

100925/02

110925/01

120925/01

150925/01

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4MNoO KoTnsposa
H.A.

4MNO KoTnsiposa
H.A.

4YMO KoTnsaposa
H.A.

4Yro KoTtnsaposa
H.A.

4ro KoTtnsaposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

20.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

02.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

15.09.2025

fopoBas apeHaHas
nnaTa 3a
rnosib30BaHue
rnomeLleHnem

KBapTupa

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

JXunow gom c
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

XXwunow oom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XXunown gom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

3eMesbHble
YYaCTKU N HeXWble
30aHUA

XXunown goom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



160925/01

170925/01

180925/01

190925/01

190925/02

190925/03

200925/01

220925/01

230925/01

240925/01

250925/01

260925/01

260925/02

270925/01

4MNO KoTnsposa
H.A.

4Yro KoTtnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

YO KoTnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4Yro Kotnsaposa
H.A.

YMO KoTnsaposa
H.A.

4ro KoTtnsaposa
H.A.

4MNO KoTnsposa
H.A.

4ro Kotnsaposa
H.A.

16.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

ABTOMObOUIB

XXunown gom ¢
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

Py>xbe

Py>xbe

Py>xbe

KBapTupa

AOMUHUCTPATUBHOE

n

npomn3soaocTBeHHOE

30aHue

JXunowm gom c
3eMeSbHbIM
Y4aCTKOM

XXwunow oom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KoMHaTa

2Xunnowm gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

ABTOMObOUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



