Котлярова Наталья Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Котлярова Наталья Анатольевна 004150 28.03.2008			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		Номер отчета об оценке				
010725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	01.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
020725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	02.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
040725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	04.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
060725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	06.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
070725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	07.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
080725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	08.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества	
090725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	09.07.2025	Пистолет	рыночная	Оценка движимого имущества	
090725/02	ЧПО Котлярова Н.А.	09.07.2025	Ружье	рыночная	Оценка движимого имущества	

		:			
100725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	10.07.2025	Доля в размере 100% ООО	рыночная	Оценка бизнеса
140725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	14.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
210725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	21.07.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210725/02	ЧПО Котлярова Н.А.	21.07.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240725/01	ЧПО Котлярова Н.А.	24.07.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
010825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	01.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
050825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	05.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
060825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	06.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
110825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	11.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
120825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	12.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120825/02	ЧПО Котлярова Н.А.	12.08.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
150825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	15.08.2025	Годовая арендная плата за пользование частью помещения	рыночная	Оценка недвижимости

		i	İ	İ	
200825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	20.08.2025	Годовая арендная плата за пользование помещением	рыночная	Оценка недвижимости
220825/01	ЧПО Котлярова Н.А.	22.08.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220825/02	ЧПО Котлярова Н.А.	22.08.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
020925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	02.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
090925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	09.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
090925/02	ЧПО Котлярова Н.А.	09.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
090925/03	ЧПО Котлярова Н.А.	09.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	09.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
100925/02	ЧПО Котлярова Н.А.	10.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
110925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	11.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
120925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	12.09.2025	Земельные участки и нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
150925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	15.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

160925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	16.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
170925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	17.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
180925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	18.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
190925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	19.09.2025	Ружье	рыночная	Оценка недвижимости
190925/02	ЧПО Котлярова Н.А.	19.09.2025	Ружье	рыночная	Оценка недвижимости
190925/03	ЧПО Котлярова Н.А.	19.09.2025	Ружье	рыночная	Оценка недвижимости
200925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	20.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	22.09.2025	Административное и производственное здание	рыночная	Оценка недвижимости
230925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	23.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
240925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	24.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
250925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	25.09.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
260925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	26.09.2025	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
260925/02	ЧПО Котлярова Н.А.	26.09.2025	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
270925/01	ЧПО Котлярова Н.А.	27.09.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости